
 

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 5 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 maja 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu przewozu drogowego towarów niebezpiecznych  

na terenie miasta stołecznego Warszawy. 

Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie i administracji rządowej w woje-

wództwie (Dz.U. Nr 31, poz. 206, z 2010r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011r. Nr 22, poz. 114) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W związku z planowanym spotkaniem w m.st. Warszawie Prezydentów Europy Środkowej oraz 

wizytą Prezydenta Stanów Zjednoczonych Ameryki, wprowadza się w dniach 26 - 28 maja 2011r., zakaz 

przewozu towarów niebezpiecznych, o których mowa w ustawie z dnia 28 października 2002r. o przewo-

zie drogowym towarów niebezpiecznych (Dz.U. Nr 199, poz. 1671, z późn. zm.1)) na terenie m.st. War-

szawy w rejonie dróg dojazdowych do: 

1. Lotniska Warszawa Okęcie; 

2. Pałacu Prezydenckiego; 

3. Kancelarii Prezesa Rady Ministrów; 

4. Hoteli: „Marriot”, „Sheraton” i „Hyatt”; 

5. Ronda de Gaulle’a. 

§ 2. Osoby naruszające zakaz określony w § 1 rozporządzenia podlegają karze grzywny wymierzanej 

w trybie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 maja 1971r. - Kodeks wykroczeń (Dz.U. z 2010r. 

Nr 46, poz. 275, z późn. zm.2)). 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia, a także w sposób zwyczajowo przy-

jęty na terenie m.st. Warszawy lub w środkach masowego przekazu oraz podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004r. Nr 96, poz. 959, Nr 97, poz. 962 i Nr 173, poz. 1808, z 2005r. Nr 

90, poz. 757 i Nr 141, poz. 1184, z 2006r. Nr 249, poz. 1834, oraz z 2007r. Nr 176, poz. 1238 i Nr 192, poz. 1381. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. Nr 106, poz. 672, Nr 152, poz. 1017 i 1018, Nr 217, 

poz. 1427 i Nr 225, poz. 1466. 

 

Wojewoda Mazowiecki: 

Jacek Kozłowski 

 

 

 


